
Libeňská skokanská veteraniáda, AC Praha 1890  3.8.2024 

Výsledky

Dálka
Pořadí Příjmení Jméno Oddíl Narození Věk Výkon Přepočet Body

1 Kuník Jiří AC Praha 1890 30.6.1959 65 425 645 686 M

2 Hovorka Bohumil FK Drevník 1.9.1952 71 358 601 589 M

3 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 79 307 598,8 582 M

4 Šíma Petr Atletika Hostivař 1.10.1968 55 456 598,3 582 M vítr +2,2

Šíma Petr Atletika Hostivař 1.10.1968 55 437 Vítr +0,8

5 Fuhrmann Emil AC Praha 1890 29.3.1960 64 394 589 563 M

6 Vonášek Josef Bohemians Praha 16.7.1937 87 247 575 533 M vítr +2,2

Vonášek Josef Bohemians Praha 16.7.1937 87 242 vítr +0,2

7 Bulva Pavel ASK Děčín 8.4.1970 54 428 554 490 M

9 Hošek Dušan SK KOTLÁŘKA PRAHA 21.3.1976 48 431 516 413 M

DNS Toman Václav TJ Slavoj Český Brod 27.6.1972 52 DNS M

1 Dvořáková Dana AC Praha 1890 1.10.1971 52 355 457 446 Z



Výška
Pořadí Příjmení Jméno Oddíl Narození Věk Výkon Přepočet Body

1 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 79 114 193 740 M

2 Chaluš Jaroslav AC Praha 1890 14.7.1959 65 138 191 723 M

3 Vonášek Josef Bohemians Praha 16.7.1937 87 96 187 687 M

4 Hovorka Bohumil FK Drevník 1.9.1952 71 123 185 670 M

5 Janouch Jiří Kostelec nad Č. lesy 2.9.1959 64 135 184 661 M

6 Fuhrmann Emil AC Praha 1890 29.3.1960 64 132 180 627 M

7 Bulva Pavel ASK Děčín 8.4.1970 54 141 171 552 M

8 Šíma Petr Atletika Hostivař 1.10.1968 55 129 158 449 M

9 Hošek Dušan SK KOTLÁŘKA PRAHA 21.3.1976 48 126 143 338 M

DNS Toman Václav TJ Slavoj Český Brod 27.6.1972 52 DNS 0 M
 

1 Dvořáková Dana AC Praha 1890 1.10.1971 52 114 142 534 Z

Trojskok
Pořadí Příjmení Jméno Oddíl Narození Věk Výkon Přepočet Body

1 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 79 07,29 13,88 689 M

2 Meissner Jan Atletika Stodůlky 22.6.1989 35 13,20 13,29 614 M

3 Hovorka Bohumil FK Drevník 1.9.1952 71 07,67 12,54 523 M

4 Vonášek Josef Bohemians Praha 16.7.1937 87 04,86 11,41 393 M

5 Šíma Petr Atletika Hostivař 1.10.1968 55 08,87 11,34 385 M

6 Hošek Dušan SK KOTLÁŘKA PRAHA 21.3.1976 48 09,51 11,12 361 M

DNS Fuhrmann Emil AC Praha 1890 29.3.1960 64 DNS M

DNS Toman Václav TJ Slavoj Český Brod 27.6.1972 52 DNS M

1 Dvořáková Dana AC Praha 1890 1.10.1971 52 08,03 10,07 409 Z



Tyč

Pořadí Příjmení Jméno Oddíl Narození Věk Výkon Přepočet Body

1 Janouch Jiří Kostelec nad Č. lesy 2.9.1959 64 220 334 441 M

2 Bulva Pavel ASK Děčín 8.4.1970 54 240 312 386 M

3 Chaluš Jaroslav AC Praha 1890 14.7.1959 65 180 278 305 M

4 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 79 120 245 231 M

5 Hovorka Bohumil FK Drevník 1.9.1952 71 140 242 225 M

DNS Toman Václav TJ Slavoj Český Brod 27.6.1972 52 DNS M

Skokanský trojboj – bodové ohodnocení dle přepočtů změřených výkonů třech skoků

Pořadí Příjmení Jméno Oddíl Narození Věk Dálka Trojskok Výška Tyč BODY

1 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 79 582 689 740 (231) 2011

2 Vonášek Josef Bohemians Praha 16.7.1937 87 533 393 687 --- 1613

3 Bulva Pavel ASK Děčín 8.4.1970 54 490 --- 552 386 1428

4 Šíma Petr Atletika Hostivař 1.10.1968 55 582 385 449 --- 1416

5 Dvořáková Dana AC Praha 1890 1.10.1971 52 446 409 534 --- 1389

6 Hošek Dušan SK KOTLÁŘKA PRAHA 21.3.1976 48 413 361 338 --- 1112

Libeňská skokanská veteraniáda, AC Praha 1890  3.8.2024 



Koule
Pořadí Příjmení Jméno Oddíl Narození Věk Váha Výkon Přepočet Body

1 Hovorka Bohumil FK Drevník 1.9.1952 71 4 10,21 13,31 686 M

2 Janouch Jiří Kostelec nad Č. lesy 2.9.1959 64 5 09,67 12,94 664 M

3 Bulva Pavel ASK Děčín 8.4.1970 54 6 10,24 12,80 655 M

4 Jakubec Zdeněk AC Praha 1890 1.9.1951 72 4 09,19 12,20 619 M

5 Doboš Vladimír AC Praha 1890 23.4.1960 64 5 9 11,86 598 M

6 Fliegl Milan AC Praha 1890 31.3.1943 81 3 7,67 11,82 595 M

7 Fuhrmann Emil AC Praha 1890 29.3.1960 64 5 08,35 11,17 556 M

8 Hošek Dušan SK KOTLÁŘKA PRAHA 21.3.1976 48 7 08,16 10,31 504 M

9 Vrátný Kamil AC Praha 1890 23.10.1972 51 6 08,53 10,16 495 M

10 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 79 4 05,90 08,93 422 M

DNS Kábele Antonín ASK Slavia Praha 16.8.1935 88 3 DNS M

DNS Toman Václav TJ Slavoj Český Brod 27.6.1972 52 6 DNS M

1 Dvořáková Dana AC Praha 1890 1.10.1971 52 3 08,32 10,85 585 Z

Libeňská skokanská veteraniáda 3. srpna 2024

V klidném prostředí libeňského atleƟckého klubu proběhlo v sobotu 3. srpna 2024 za nezvykle příznivého počasí již
28. setkání atletů – veteránů zaměřené, jako každé léto, na skoky. Ve čtyřech skokanských disciplínách začleněných 
do  medailového trojboje a jedné doplňkové disciplíně se utkalo ve 49 startech celkem 16 sportovců.

Jako každý rok, i letos jsme očekávali start mladších veteránů. Jan Meissner, reprezentant klubu AtleƟka Stodůlky
dosáhl v trojskoku výsledku 13,20 m, čímž i přes krajně nepřívěƟvý věkový koeficient dosáhl na medailovou pozici. 
Gratulujeme!  Ani ostatní sportovci ale nezůstali pozadu. Všichni dosáhli krásných výsledků a vybojovali svá ocenění.

Libeňská Skokanská má již své pevné místo v každoročním kalendáři republikových sportovních akcí. Přestože jde 
o soutěž uprostřed léta, sportovci se na tuto akci rádi vracejí. Přitažlivé jsou nejen komorní podmínky malého klubu,
ale také příjemné parametry sportovišť s kvalitním tartanovým povrchem. 

Tímto Vás tedy zveme na naší další letošní akci, kterou se chystáme zpřístupnit také mladší generaci. 21. září bude 
v areálu atleƟckého klubu AC Praha 1890 probíhat Libeňská běžecká veteraniáda, na jejíž disciplíny zveme všechny
atletky a atlety bez rozdílu věku.

Přijďte, těšíme se na Vás!
(jc)


